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Tribunal Electoral del Estado

COLIMA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025

(Cifras en Pesos)

Concepto

Fecha y | 13/ene./2026

hora de Impresion

11:26a. m

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucion de pa;ivf:;
Pensiones y Jubitaciones /
Participaciones i

Egresos
A Ampliaciones / -
probado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

$12,733,328.00 $9,705,186.94 $22,438,514.94 $20,594,915.69 $19,602,516.42
$13.00 $343,778.81 $343,791.81 $330,458.75 $330,458.75
S $1.00 $450,000.00 $450,001.00 $0.00 $0.00
/’J $526,000.00 $1,188,973.67 $1,714,973.67 $1,670,334.73 $1,384,912.30
/ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,843,599.25
$13,333.06
$450,001.00
$44.638.94
$0.00

/

$}| 3,259,342.00

$11,687,939.42

$24,947,281.42

/

$21,317,887.47

$2,351,572.25

Total del Egreso r"

s/zz-se;;,mgn’;f
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